i ५ 2 


| अधर मेवेय मुडग्बुभ “| । 
चलेर मद 'शकोयप रण | ५ 
कम जम रऽ 7२२३१३} हे | ॥ । 
 घेनिरु तभ. ।०॥देष्म्ु'्नदरी 

Sh 7 


Vid । |, 
। ३ | 
| 


Mh 
। 


छ i is . | || 
|! उष्कतऽ'च यनयो सून | ' 


रक t 
Mes ७३. छ्डः दर | | 
+ आया न्नननरनमआ | 


